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Turkin maanjäristyksen kolmas vuosipäivä  
 - LCIF jatkaa alueen asukkaiden tukemista 

 

(Oak Brook, Ill., 5. helmikuuta, 2026) — Kolme vuotta sen jälkeen, kun useat voimakkaat 
maanjäristykset tuhosivat kokonaisia yhteisöjä Etelä-Turkissa, Lions Clubs Internationalin säätiö 
(LCIF) ja lionit ympäri maailmaa tukevat yhä ihmisiä, jotka ovat edelleen toipumassa yhdestä 
alueen pahimmista katastrofeista yli sataan vuoteen. 
 

Helmikuun 6. päivänä 2023 maanjäristykset aiheuttivat kymmenien tuhansien ihmisten 
kuoleman, pakottivat miljoonat ihmiset jättämään kotinsa ja tuhosivat kokonaisia kaupunkeja. 
Lionit ja LCIF käynnistivät nopean avustustyön, joka alkoi hätäapuna ja kasvoi pitkän aikavälin 
uudelleenrakentamiseksi. Viimeisten kolmen vuoden aikana LCIF on myöntänyt yli viisi 
miljoonaa dollaria apurahoina, joiden avulla lionit ovat voineet tarjota humanitaarista apua eniten 
kärsineillä alueilla. 
 

Välittömästi katastrofin jälkeen LCIF myönsi suurkatastrofiapurahan kiireellisiin humanitaarisiin 
tarpeisiin vastaamiseksi. Näillä varoilla tuettiin hätämajoitusta, välttämättömiä tarvikkeita ja 
koordinoituja avustustoimia paikallisten lionien johdolla. Varhaisimpia aloitteita olivat LCIF:n 
rahoittamat kontti- ja telttakylät, jotka tarjosivat turvallista ja tilapäistä majoitusta kodeistaan 
paenneille perheille samalla, kun suunniteltiin pysyviä ratkaisuja. 
 

Kun elpyminen jatkui, lionit laajensivat painopisteitään perustarpeiden ulkopuolelle pitkän 
aikavälin sosiaalisten ja emotionaalisten jälkiseurausten käsittelemiseksi. LCIF:n tuella lionit ja 
leot järjestivät koulutusohjelmia, virkistystoimintaa ja sosiaalista toimintaa tilapäismajoituksessa 
asuville lapsille ja perheille auttaen palauttamaan normaalin elämän erittäin haastavina aikoina. 
 

"Maanjäristyksestä selvinneiden tarpeet jatkuvat pitkään katastrofin jälkeen", sanoi LCIF:n 
puheenjohtaja Fabrício Oliveira. ”Lionit ovat osa näitä yhteisöjä, ja he näkevät näiden traagisten 
tapahtumien pysyvän vaikutuksen. LCIF on sitoutunut tukemaan lioneita, kun he palvelevat 
alueen ihmisiä koko pitkän toipumisprosessin ajan.” 
 

Mersinissä, jossa sadat tuhannet kodeistaan paenneet ihmiset hakivat turvaa, LCIF:n apurahat 
auttoivat lioneita perustamaan monitoimitaloja, jotka tarjosivat lastenhoitoa, naisille suunnattua 
koulutusta ja muita tärkeitä palveluja. Antakyassa toinen yhteisökeskus, joka on rakennettu 
LCIF:n rahoituksella, tarjoaa päivittäisiä aterioita ja varhaiskasvatusta paikallisille lapsille, ja 
suunnitelmissa on sisällyttää tuloja tuottavia aktiviteetteja auttamaan naisia huolehtimaan 



perheistään. 
 

"Nämä yhteisökeskukset auttavat tuomaan vakautta paikallisille asukkaille, kun he tarvitsevat 
sitä eniten", Oliveira sanoi. "LCIF on ylpeä voidessaan tukea tätä kriittistä työtä, joka auttaa 
perheitä rakentamaan uudelleen elämäänsä ja kokonaisia yhteisöjä rakentamaan uudelleen 
tulevaisuuttaan." 
 

Jos haluat lisätietoja näistä LCIF:n rahoittamista lionsprojekteista Turkissa, katso tämä video. 
Saat lisätietoja monista tavoista, joilla LCIF tukee katastrofeista kärsineitä yhteisöjä ja miten voit 
auttaa verkkosivulla lionsclubs.org/LCIF. 

Lions Clubs International Foundation -säätiö 
 
Lions Clubs International Foundation (LCIF) on maailmanlaajuinen säätiö, joka tukee 1,4 
miljoonaa Lions Clubs Internationalin jäsentä myöntämällä apurahoja, jotka laajentavat heidän 
myötätuntoisia toimiaan ja vahvistavat heidän palveluaan kotona ja ympäri maailmaa. Vuonna 
1968 perustettu LCIF on myöntänyt yli 24 000 apurahaa, joiden yhteisarvo on yli 1,3 miljardia 
dollaria. Parannamme terveyttä ja hyvinvointia, vahvistamme yhteisöjä ja tuemme apua 
tarvitsevia, paikallisesti ja maailmanlaajuisesti. Lue lisätietoja meistä ja mitä me teemme: 
lionsclubs.org/lcif tai lahjoita LCIF:lle osoitteessa lionsclubs.org/donate. Seuraa LCIF:ää 
Facebookissa @LCIFLions. 

 


